1

EDITAL N.º 006/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS/MS

 JORGE APARECIDO QUEIROZ, PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TRÊS LAGOAS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, que ficam homologadas

as inscrições dos candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao

Quadro Permanente de Pessoal da Câmara Municipal de Três Lagoas/MS, relacionados nos anexos I, II e III do Edital

n. EDITAL N.º 003/2016 de 17 de outubro de 2016, com as alterações processadas no Anexo único deste Edital.

TRES LAGOAS/MS, 25 DE OUTUBRO DE 2016.

JORGE APARECIDO QUEIROZ,
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Três Lagoas

2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 006/2016

1. INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO I DO EDITAL N.º 003/2016

3000 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

N.INSC.  NOME DT. NASC.

217136 LUIZ NUNES RIBEIRO FILHO 11/04/1962

 Justificativa: Inconsistência de informação com a Rede Bancária

2. INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO II DO EDITAL N.º 003/2016 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS
DEFERIDOS COMO PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS

 Justificativa: Remetido por SEDEX, com AR, para o endereço da FAPEC, estando a data da postagem durante o
período das inscrições.

NOME CARGO

DOUGLAS LUIS DAVELA VIEIRA TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

THIAGO MIYAZAKI SIMÃO ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

THIAGO MIYAZAKI SIMÃO TÉCNICO ADMINISTRATIVO II